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                       Паспорт
и инструкция по сборке набора мебели

   корпусной бытовой “Александрия”

29.05.2015г Ф14



Фиксатор 4

Винт-саморез 3,5х16 16

625021.002

625021.001

625171.007

625021.004

625021.004

625171.006

625021.005

                                   Технические характеристики
   Набор мебели корпусной бытовой “Александрия” изготовлен в соответствии с требованиями 

ГОСТ 16371-93. “Мебель. Общие технические условия.”. Декларация о соответствии
 ТС №  RU Д-RU.АУ04.В.08797 Действительна до 15.02.2018г.

Замена деталей спинки  в домашних условиях.

1.Выкрутить винты-саморезы.
2. Снять накладки.
3. Выкрутить винты стяжки конической.
4. Разобрать.
5. Заменить вставку.
6. Собрать в обратном порядке.

1588

1100

2050

                             
  Для удобства транспортирования и предотвращения повреждения набора, изделия
поставляются в разобранном виде. Стоимость сборочных работ в стоимость набора  
не включена.

   Внимание! Предприятие-изготовитель оставляет за собой право вносить
незначительные изменения, не ухудшающие качество изделия.

Уважаемый покупатель! 
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Шкант 8х30   8

Винт-саморез 3,5х25 14

Гвоздь 1,6х25 10

Винт стяжки-бочонок(М6х50)

Стяжка-бочонок

4

4

Подпятник 4
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6

Эксцентрик

Шток эксцентрика

Винт-саморез 4х16 16

Опора составная 2

Опора большая 2

Усилитель спинки

625021.000.М.Спинка кровати 1
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№ по рис.
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625010.101
625010.102

625020.104

Накладка боковая правая
Накладка боковая левая
Накладка задняя
Опора поперечная

Фурнитура
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Подпятник

Учитывая конструктивные и функциональные особенности 
производитель рекомендует пользоваться услугами профессиональных
сборщиков. При самостоятельном монтаже Вам необходимо руководст-
воваться настоящей инструкцией и схемами сборки отдельных изделий.
Фирма-производитель не несет ответственность за повреждения, 
полученные в результате неправильной сборки.
        Изделия следует собирать на ровном полу, покрытом тканью или 
бумагой. Для работы необходимо иметь молоток, деревянный брусок,
обернутый тканью, отвертки, угольник 90  , ножницы, рулетку, линейку.

Шкант 8х30

625010.101

625010.102

625020.103

625010.101

625010.102

625020.103

625010.104

шток эксцентрикаСтяжка-бочонок

эксцентрик

Накладка боковая правая

Накладка боковая левая

Накладка задняя

Опора поперечная

1)При сборке кроватного основания прикрепите фиксаторы к основанию.

2) Вставив основание в корпус кровати, выставить его и зафиксировать положение,
прикрутив фиксаторы к корпусу винтом-саморезом 3,5х16.

Винт - саморез 
      3,5х16

Фиксатор

2
5



Сборка опоры составной

Опора составная

Опора большая

140мм

Опора составная

Винт-саморез
     4х16 

Опора большая

142мм

В корпус кровати устанавливается основание для кровати 1400 (1400х2000)*.
Рекомендуемый размер матраца 1400х2000*

* в комплект кровати не входит, приобретается отдельно

3 4

Винт-саморез 3,5х25

Усилитель спинки

Спинка кровати 625021.000.М

Винт стяжки-бочонок(М6х50)

Подпятник
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